
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
Komuna e  Malishevës 

                          
Drejtoria  e  Arsimit  
Nr/08/209 
Datë/30.06.2010 

 

Mbështetur në nenin 5.pika “d” të Ligjit Nr.03/L-068 për Arsimin në komunat e Republikës 
së Kosovës,Udhëzimit administrativ të MASHT-it, nr.03/2009, të datës 30.06.2009,Drejtoria 
e Arsimit, shpall: 

 

KONKURS 
 

Për drejtorë në këto  shkolla: 
 

 

 

1.  Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Asim Vokshi”- Panorc 

2.  Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Ibrahim Mazreku” -Malishevë 

3.  Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Ismail Qemali”-Bellanicë 

4.  Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Naim Frashëri”-Banjë 

5.  Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Salih Bytyqi”-Shkozë 

6.  Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Fehmi Agani”-Turjakë 

7.  Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Dëshmorët e Kombit”-Guncat 

      8.     Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Xhevë Krasniqi-Lladroci”-Drenoc  

      9.     Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Beqir Gashi”- Rrezor 

      10.   Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Ismet Jashari-Kumanova” -Temeqinë 

      11.   Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” 17 Shkurti”- Banjë (Lagja Begaj) 

      12.   Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Nuhi Mazreku”- Gurishtë 

      13.   Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Labinot Krasniqi”- Mirushë 

      14.   Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Bajram Curri”- Drenoc 

      15.   Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Ruzhdi Xhyliqi”- Marali 

      16.   Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Migjeni”- Lumishtё 

      17.   Shkolla  Fillore  dhe  e  Mesme  e  Ulët” Ramadan Morina”- Damanek 

 

 

Kushtet: Kandidatët e interesuar për të konkurruar për vendin e punës drejtor duhet t’i 

plotësojnë këto kushte: 

1. Të jenë shtetas të Republikës së Kosovës 

2. Të kenë të kryer njërën nga Fakultetet përkatëse të Universitetit të Prishtinës dhe të Fakulteteve 

private të akredituara dhe të licencuara nga MASHT-i  

3. Të kenë më së paku 3 vite përvojë pune në arsim 

 

 


